Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Теремок» г. Цимлянска 347320.Г. Цимлянск, ул. Донская, 37/iP;

P ff lH -6137003884 Т.2-42-54

Приказ

23.10.2024г. № 78-ОД

«Об актуализации паспорта безопасности
МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска»

В соответствии с посрановлением Правительства Российской Федерации от
02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической
заш;иш:ённости объектов (территорий) Министерства просвеш;ения Российской
Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности
Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта
безопасности этих объектов (территорий)» с изменениями и дополнениями
(далее - Постановление № 1006), в целях актуализации и приведения паспортов
безопасности объектов (территорий) в соответствии с действующим
законодательством. На основании приказа отдела образования Администрации
Цимлянского района от 22.10.2024г. «Об актуализации паспортов безопасности
образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести актуализацию данных паспорта безопасности муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад
«Теремок» г. Цимлянска.

2. Назначить ответственным за актуализацию данных паспорта
безопасности объекта заведующего Кулик Ольгу Геннадьевну.

3. Создать рабочую группу по актуализации паспорта безопасности объекта
в составе:

Председатель комиссии: Горшкова Вера Георгиевна - заведующий
отделом образования Администрации Цимлянского района.

Члены комиссии: Кулик О.Г. - заведующий МБДОУ д/с «Теремок» г.
Цимлянска;

Сурич И.Г.- сотрудник УФСБ России по Ростовской области (отдел в
г.Волгодонске);

Филиппов Н.С., старший инспектор ГКЗО ОВО по г.Волгодонску -
филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области» лейтенант полиции.

4. Рабочей группе:
4.1. Провести обследование объекта.

4.2. Составить акт обследования и категорирования объекта (территории)
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад «Теремок» г. Цимлянска '

5. Кулик О.Г., ответственному за актуализацию данных паспорта
безопасности объекта, внести изменения в пункты, по которым выполнены
необходимые мероприятия.

6. Александриной Е.В., разместить данный приказ на сайте детского сада,
в разделе «Азбука безопасности».

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведуюш;ий МБДОУ д/с «Теремок»
г. Цимлянска О.Г. Кулик